
 

 

UCHWAŁA NR V/68/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3, za pobyt dziecka w Żłobku w Złocieńcu oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie dziecka w Żłobku w Złocieńcu 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338; poz. 743 i poz. 858), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Złocieńcu w wymiarze do 10 godzin 

dziennie względem każdego dziecka w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego 

w odrębnych przepisach. 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3, za pobyt dziecka w Żłobku w Złocieńcu naliczaną za sprawowanie przez Żłobek w Złocieńcu opieki nad 

dzieckiem w wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie względem każdego dziecka za każdą rozpoczętą 

godzinę w wysokości 1,5% minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego w odrębnych przepisach. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Złocieńcu w wysokości 

460,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/317/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie wysokości opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3, za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Złocieńcu 

oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia tych opłat (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 4151, z 2022r. poz. 644). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Aneta Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5328


		2024-11-08T11:03:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




